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Группа № 1

п/в пкз. н.у.ранг
ЕВДОКИМОВ Ник КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1

МЕЗОЛЬ Илья МОС  0  3  2  2  0  V 0.167 -17 12 7

СТАРОВОЙТОВ А СМО  0  V  3  V  V  3 0.500 -3 21 3

ГЛУШКОВ Михаи СВЕ  0  V  V  4  V  0 0.500 -4 19 5

ЗУБОВ Дмитрий МОО  0  V  4  V  V  2 0.500 -3 21 3

КАРПОВ Илья БАШ  0  V  2  3  3  V 0.333 -5 18 6

ТУРКИН Артём СПБ  1  4  V  V  V  3 0.500 3 23 2

Группа № 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ  2  3  3  0  0  1 0.000 -21 9 7

ТИХОНОВ Ростис НИЖ  V  3  V  3  4  V 0.500 1 25 4

ЖУКОВСКИЙ Арс МОС  V  V  V  2  0  0 0.500 -6 17 5

КАСКЕВИЧ Федор ЯРО  V  3  2  1  0  V 0.333 -10 16 6

МИРОШНИЧЕНК СПБ  V  V  V  V  0  3 0.667 7 23 2

ДОРОХИН Даниил КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

НОВИКОВ Алексе МОО  V  4  V  3  V  0 0.500 3 22 3

Группа № 3

п/в пкз. н.у.ранг
ОДНОВОЛИК Ром МОС  V  0  1  0  V  4 0.333 -10 15 5

РАБЧУК Владимир МОС  2  2  1  1  1  1 0.000 -22 8 7

ВОРОНЦОВ Гаври СПБ  V  V  3  2  V  V 0.667 6 25 2

МАШКОВ Никита МОО  V  V  V  1  V  0 0.667 4 21 4

КОЖЕВНИКОВ Иг КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

КУРМЫШЕВ Кир ТАТ  3  V  4  2  1  4 0.167 -7 19 6

НУРГАЛИМОВ Да ОРБ  V  V  3  V  0  V 0.667 4 23 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у.ранг
СТЕПАНОВ Конст СПБ  V  V  V  0  V  1 0.667 4 21 3

ЧЕРНОГОРОВ Ива КРА  2  2  V  0  V  0 0.333 -10 14 5

СМИРНОВ Глеб МОС  1  V  4  3  V  2 0.333 -5 20 4

ШАБАЕВ Данил СВЕ  3  4  V  0  3  0 0.167 -14 15 6

САМИГУЛЛИН Ра БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2

ВАСЮКОВ Никол МОС  1  0  3  V  2  0 0.167 -17 11 7

ГРЕБЕННИКОВ М КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАБУТКИН Андре БАШ  3  3  V  V  V  3 0.500 3 24 3

ВОЛОВ Максим МОС  V  1  3  4  V  2 0.333 -7 20 6

МАНВЕЛЯН Вита КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ЧУБАРОВ Владисл МОО  2  V  1  V  V  2 0.500 -1 20 5

ФРОЛОВ Матвей НИЖ  0  V  4  3  V  V 0.500 -1 22 4

ТИМОФЕЕВ Андр МОС  4  4  2  0  0  1 0.000 -19 11 7

ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ  V  V  1  V  4  V 0.667 7 25 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.ранг
БОРОДИН Иван СПБ  1  3  V  V  V  3 0.500 0 22 3

ГЕРАСИМОВ Вла КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

ТРОФИМОВ Герм БАШ  V  2  V  V  V  4 0.667 10 26 2

ВАСИЛИШИН Ал МОС  1  0  1  V  V  V 0.500 -3 17 4

БУКАНОВ Максим НИЖ  3  1  2  1  4  4 0.000 -15 15 7

КОЛОМИЕЦ Нико МОО  3  1  0  0  V  V 0.333 -11 14 6

КОРОБКОВ Никит МОС  V  0  V  4  V  1 0.500 -6 20 5

Группа № 7

п/в пкз. н.у.ранг
РАБОТНОВ Григо ЯРО  V  V  3  V  3  V 0.667 6 26 4

ЕМЕЛЕНКО Арте МОС  2  3  2  3  1  3 0.000 -16 14 7

ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  1  V  1  1  3  4 0.167 -13 15 6

КРИВОШАПОВ И КУР V4  V  V  4  V  V 0.833 13 28 1

ЧУЕВ Александр НИЖ  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2

ДЕМЯНЕНКО Арт КРА  V  V  V  2  4  V 0.667 8 26 3

БЕРДОЧКИН Глеб МОС  4  V  V  2  0  1 0.333 -10 17 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у.ранг
СОЛОВЬЕВ Андре МОО  4 V3 3  V  3  V 0.500 1 23 3

БУРМАКОВ Роман КРА  V  4  V  V  1  3 0.500 -1 23 4

ГОРСКИЙ Алексей СПБ  2  V  V  0  2  V 0.500 -4 19 5

ШИТИКОВ Алексе КУР  V  4  3  V  4  V 0.500 2 26 2

РЕВИН Леонид МОС  4  1  V  4  1  3 0.167 -7 18 7

ЗАГИДУЛЛИН Да ЯРО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

СИДРОНИН Стани МОС  1  V  3  2  V  4 0.333 -6 20 6

Группа № 9

п/в пкз. н.у.ранг
СОЛОДОВНИК Ар СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

ОРЕХОВ Николай МОС  2  V  V  V  4  V 0.667 9 26 2

КАЛИНИН Макси МОО  1  4  2  V  V  2 0.333 -4 19 5

ЮСУПОВ Адель ТАТ  0  2  V  V  V  V 0.667 6 22 3

САВЕЛЬЕВ Артем СВЕ  0  1  3  0  4  3 0.000 -19 11 7

КАЛАЧЕВ Максим ЯРО  1  V  0  1  V  4 0.333 -12 16 6

СКРЫЛЬНИКОВ МОС  0  0  V  3  V  V 0.500 -6 18 4

Группа № 10

п/в пкз. н.у.ранг
УСТИНОВ Степан СВЕ  1  V  V  0  2  3 0.333 -8 16 6

ФИЛЮКОВ Павел СПБ  V  V  3  V  4  V 0.667 11 27 2

ШКРЕБКА Владис МОО  0  2  0  0  V  0 0.167 -22 7 7

ПИЛЬЧИН Евгени МОС  4  V  V  3  4  2 0.333 0 23 5

ДЛИ Евгений НИЖ  V  1  V  V  V  3 0.667 7 24 3

АЛЕКСАШИН Пла БАШ  V  V  4  V  4  1 0.500 -1 24 4

СЕМЕНОВ Макси МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
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Группа № 11

п/в пкз. н.у.ранг
БОГОМОЛОВ Сте НИЖ  0  4  V  0  3  0 0.167 -15 12 6

КАСАТКИН Павел ЯРО  V  V  V  V  3  1 0.667 8 24 3

ПРОНЯШИН Геор МОС  V  3  V  0  3  3 0.333 -6 19 5

БУРОВ Иван МОС  2  0  1  1  0  0 0.000 -26 4 7

АКИМОВ Матвей СМО  V  3  V  V  V  V 0.833 19 28 1

СМИРНОВ Макси СПБ  V  V  V  V  1  0 0.667 2 21 4

ПАШКОВ Глеб КУР  V  V  V  V  2  V 0.833 18 27 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у.ранг
КОКОРНОВ Дмит СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2

БЕЛЯЕВ Тимофей МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 1

ХАБИБУЛЛИН Эд БАШ  4  2  4  4  V  V 0.333 -1 24 6

ИЛЬИЧЕВ Илья МОО  2  2  V  V  1  V 0.500 -3 20 3

ЯЗЫКОВ Роман НИЖ  0  0  V  0  4  1 0.167 -19 10 7

ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  0  1  1  V  V  V 0.500 -7 17 4

ТАЛАНОВ Макси МОС  V  4  4  4  V  4 0.333 4 26 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у.ранг
ХОХЛОВ Родион ЯРО  V  3  3  0  4 0.200 -9 15 5

ХАМИТОВ Ибрах БАШ  4  1  V  1  V 0.400 -4 16 3

БАГАУТДИНОВ К СПБ  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2

ЗАЛЬМУНИН Ива ЧЕЛ  V  1  0  0  V 0.400 -9 11 4

ТУПИКИН Евгени МОС  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

СОРОКИН Родисл МОО  V  4  2  2  1 0.200 -10 14 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕВДОКИМОВ Ник КУР 1.000 29 30 квалифицирован
2 ДОРОХИН Даниил КУР 1.000 26 30 квалифицирован
2 СОЛОДОВНИК Ар СПБ 1.000 26 30 квалифицирован
4 ГЕРАСИМОВ Вла КУР 1.000 25 30 квалифицирован
4 ГРЕБЕННИКОВ М КУР 1.000 25 30 квалифицирован
4 КОЖЕВНИКОВ Иг КУР 1.000 25 30 квалифицирован
7 ТУПИКИН Евгени МОС 1.000 20 25 квалифицирован
8 МАНВЕЛЯН Вита КУР 1.000 18 30 квалифицирован
9 ЗАГИДУЛЛИН Да ЯРО 1.000 15 30 квалифицирован

10 АКИМОВ Матвей СМО 0.833 19 28 квалифицирован
11 ПАШКОВ Глеб КУР 0.833 18 27 квалифицирован
12 САМИГУЛЛИН Ра БАШ 0.833 17 27 квалифицирован
13 КРИВОШАПОВ И КУР 0.833 13 28 квалифицирован
14 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 0.833 13 27 квалифицирован
14 СЕМЕНОВ Макси МОС 0.833 13 27 квалифицирован
16 КОКОРНОВ Дмит СПБ 0.833 13 26 квалифицирован
17 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.833 12 29 квалифицирован
18 БАГАУТДИНОВ К СПБ 0.800 12 23 квалифицирован
19 ФИЛЮКОВ Павел СПБ 0.667 11 27 квалифицирован
20 ТРОФИМОВ Герм БАШ 0.667 10 26 квалифицирован
21 ОРЕХОВ Николай МОС 0.667 9 26 квалифицирован
22 ДЕМЯНЕНКО Арт КРА 0.667 8 26 квалифицирован
23 КАСАТКИН Павел ЯРО 0.667 8 24 квалифицирован
24 ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ 0.667 7 25 квалифицирован
25 ДЛИ Евгений НИЖ 0.667 7 24 квалифицирован
26 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.667 7 23 квалифицирован
27 РАБОТНОВ Григо ЯРО 0.667 6 26 квалифицирован
28 ВОРОНЦОВ Гаври СПБ 0.667 6 25 квалифицирован
29 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0.667 6 22 квалифицирован
30 НУРГАЛИМОВ Да ОРБ 0.667 4 23 квалифицирован
31 МАШКОВ Никита МОО 0.667 4 21 квалифицирован
31 СТЕПАНОВ Конст СПБ 0.667 4 21 квалифицирован
33 СМИРНОВ Макси СПБ 0.667 2 21 квалифицирован
34 ЛАБУТКИН Андре БАШ 0.500 3 24 квалифицирован
35 ТУРКИН Артём СПБ 0.500 3 23 квалифицирован
36 НОВИКОВ Алексе МОО 0.500 3 22 квалифицирован
37 ШИТИКОВ Алексе КУР 0.500 2 26 квалифицирован
38 ТИХОНОВ Ростис НИЖ 0.500 1 25 квалифицирован
39 СОЛОВЬЕВ Андре МОО 0.500 1 23 квалифицирован
40 БОРОДИН Иван СПБ 0.500 0 22 квалифицирован
41 АЛЕКСАШИН Пла БАШ 0.500 -1 24 квалифицирован
42 БУРМАКОВ Роман КРА 0.500 -1 23 квалифицирован
43 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 0.500 -1 22 квалифицирован
44 ЧУБАРОВ Владисл МОО 0.500 -1 20 квалифицирован
45 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.500 -3 21 квалифицирован
45 СТАРОВОЙТОВ А СМО 0.500 -3 21 квалифицирован
47 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО 0.500 -3 20 квалифицирован
48 ВАСИЛИШИН Ал МОС 0.500 -3 17 квалифицирован
49 ГЛУШКОВ Михаи СВЕ 0.500 -4 19 квалифицирован
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49 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.500 -4 19 квалифицирован
51 КОРОБКОВ Никит МОС 0.500 -6 20 квалифицирован
52 СКРЫЛЬНИКОВ МОС 0.500 -6 18 квалифицирован
53 ЖУКОВСКИЙ Арс МОС 0.500 -6 17 квалифицирован
54 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.500 -7 17 квалифицирован
55 ХАМИТОВ Ибрах БАШ 0.400 -4 16 квалифицирован
56 ЗАЛЬМУНИН Ива ЧЕЛ 0.400 -9 11 квалифицирован
57 ТАЛАНОВ Макси МОС 0.333 4 26 квалифицирован
58 ПИЛЬЧИН Евгени МОС 0.333 0 23 квалифицирован
59 ХАБИБУЛЛИН Эд БАШ 0.333 -1 24 квалифицирован
60 КАЛИНИН Макси МОО 0.333 -4 19 квалифицирован
61 СМИРНОВ Глеб МОС 0.333 -5 20 квалифицирован
62 КАРПОВ Илья БАШ 0.333 -5 18 квалифицирован
63 СИДРОНИН Стани МОС 0.333 -6 20 квалифицирован
64 ПРОНЯШИН Геор МОС 0.333 -6 19 квалифицирован
65 ВОЛОВ Максим МОС 0.333 -7 20 квалифицирован
66 УСТИНОВ Степан СВЕ 0.333 -8 16 квалифицирован
67 БЕРДОЧКИН Глеб МОС 0.333 -10 17 квалифицирован
68 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0.333 -10 16 квалифицирован
69 ОДНОВОЛИК Ром МОС 0.333 -10 15 квалифицирован
70 ЧЕРНОГОРОВ Ива КРА 0.333 -10 14 квалифицирован
71 КОЛОМИЕЦ Нико МОО 0.333 -11 14 квалифицирован
72 КАЛАЧЕВ Максим ЯРО 0.333 -12 16 квалифицирован
73 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.200 -9 15 выбывший
74 СОРОКИН Родисл МОО 0.200 -10 14 выбывший
75 КУРМЫШЕВ Кир ТАТ 0.167 -7 19 выбывший
76 РЕВИН Леонид МОС 0.167 -7 18 выбывший
77 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0.167 -13 15 выбывший
78 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0.167 -14 15 выбывший
79 БОГОМОЛОВ Сте НИЖ 0.167 -15 12 выбывший
80 МЕЗОЛЬ Илья МОС 0.167 -17 12 выбывший
81 ВАСЮКОВ Никол МОС 0.167 -17 11 выбывший
82 ЯЗЫКОВ Роман НИЖ 0.167 -19 10 выбывший
83 ШКРЕБКА Владис МОО 0.167 -22 7 выбывший
84 БУКАНОВ Максим НИЖ 0.000 -15 15 выбывший
85 ЕМЕЛЕНКО Арте МОС 0.000 -16 14 выбывший
86 САВЕЛЬЕВ Артем СВЕ 0.000 -19 11 выбывший
86 ТИМОФЕЕВ Андр МОС 0.000 -19 11 выбывший
88 ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ 0.000 -21 9 выбывший
89 РАБЧУК Владимир МОС 0.000 -22 8 выбывший
90 БУРОВ Иван МОС 0.000 -26 4 выбывший
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